[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º       /2009

Senhora Presidente.

              O vereador Clayton Roberto Machado requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

                                     Existe por parte da Municipalidade, projeto de urbanização na  Praça Antonio Juliato situado à rua Lourenço Barbisan no Jardim Panorama?

                                      Se positivo para quando está previsto?

                                      Se Negativo, Solicitamos que seja incluído a reivindicação no cronograma de obras do Município.

Justificativa:

                                     O presente requerimento visa atender os moradores do local que reivindicam melhorias na área, onde ocorre crescimento do mato e não há como os moradores fazer uso da praça, pois nos dias que chovem formam muito barro no local. Seguem fotos.
Valinhos, aos 03 de agosto de 2009.
                                           Clayton Roberto Machado

                                 Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin